
UCHWAŁA NR XXXIX/291/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi wg właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 
art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491), art. 219 § 1 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. 2020 poz. 1526 i 2320) , uchwala się co następuje: 

§ 1. Skargę złożoną na prezesa Szprotawskiego Zarządu Nieruchomościami „Chrobry” Spółki z o.o. 
w Szprotawie przekazuje się zgodnie z właściwością rzeczową Radzie Nadzorczej Szprotawskiego Zarządu 
Nieruchomościami „Chrobry” Spółkiz o.o w Szprotawie. 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi właściwemu 
organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 2BEAD6E2-23CA-4AF5-A913-5D7DCE794F01. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/291/2021 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 29 października 2021 r. 

Uzasadnienie  

 11 października br. wpłynęła do Komisji Skarg i Wniosków, Komisji Rewizyjnej i Komisji Społecznej 
Rady Miejskiej w Szprotawie skarga Pana ………. na działanie Prezesa Szprotawskiego Zarządu 
Nieruchomościami „Chrobry” Sp. z o.o. w Szprotawie. 

Rada Miejska w Szprotawie nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowej skargi, ponieważ nie dotyczy ona 
ani działalności Burmistrza Szprotawy, ani  kierownika jednostki organizacyjnej gminy. Spółka komunalna 
Szprotawski Zarząd Nieruchomościami „Chrobry” Sp. z o.o. nie jest jednostką organizacyjną w rozumieniu 
art. 229 kpa. Zgodnie z art. 219 §1 Kodeksu spółek handlowych stały nadzór nad działalnością spółki we 
wszystkich dziedzinach jej działalności sprawuje rada nadzorcza. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Szprotawie, opierając się na art. 231 kpa wskazującym, że jeżeli 
organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, zobowiazany jest przekazać ją właściwemu 
organowi, w tym przypadku Radzie Nadzorczej Szprotawskiego Zarządu Nieruchomościami "Chrobry„ Sp. z o.o. 
w Szprotawie. 

Szprotawa, 20 października 2021 r.

Id: 2BEAD6E2-23CA-4AF5-A913-5D7DCE794F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


